会員各位

「B スタジオ LIVE（動画）配信」終了に関するお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素よりフィットネス＆スパ マグレブを

格別のご愛顧を賜りましてありがとうございます。

この度、２０２４年 5 月 31 日（金）をもちまして「B スタジオ LIVE 配信」を終了することと

なりました。

日頃よりご利用の皆様には大変申し訳ございませんが A スタジオにてご参加いただきますよう、

ご理解ご協力よろしくお願い申し上げます。

B スタジオにつきましては、２０２４年 6 月スケジュールより対面レッスンを実施いたします。

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

 ２０２４年 4 月吉日

フィットネス＆スパ マグレブ

マネージャー 桜井 章